



فرمانده سپاه امام سجاد (ع):

کلنگ آبرسانی به ۱۱۰ روستا در هرمزگان به زمین زده می شود



اقدام بازدارنده داشته باشند برخی سکوت اختیار کرده‌اند و برخی به بیانیه اکتفا کرده‌اند. وی ابرازداشت: شعار محوری هفته بسیج «بسیج؛ امید ملت ایران» خواهد بود. همزمان با هفته بسیج هزار و یک هزار و ۵۶۱ برنامه توسط رده‌های مختلف بسیج در موضوعات مختلف اجرا می‌شود. وی افزود: برنامه‌های هفته بسیج در عرصه‌های فرهنگی، ورزشی، اجتماعی، محرومیت زدایی، بهداشتی، درمانی و آموزشی خواهد بود که این برنامه‌ها توسط یک هزار و ۲۰۴ رده بسیج، پایگاه‌های بسیج، کانون فرهنگی اقشار و حوزه‌های مقاومت بسیج در استان اجرایی می‌شود.

انقلاب است. فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان اظهارداشت: در این هفته‌های اخیر شاهد رفتارهای وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه و کشتار مردم مظلوم غزه هستیم. متأسفانه سازمان‌های بین المللی در مقابل رفتارهای وحشیانه رژیم صهیونیستی سکوت کردند و اقدام قابل قبولی برای جلوگیری از این کشتارهای گسترده در غزه نداشتند. سردار سالاری خاطرنشان کرد: امروز به عینه شاهد رفتارها و سیاست‌های دوگانه غرب و برخی کشورهای اروپایی در مورد کشتار غزه هستیم. می‌بینیم که ۱۱ هزار کودک، زن و مردم، پیر و جوان زیر بمب‌های ساخت آمریکا جان سپرده‌اند و به جای آنکه جامعه جهانی

فرمانده سپاه امام سجاد (ع) گفت: همزمان با هفته بسیج کلنگ آبرسانی به ۱۱۰ روستا در هرمزگان به زمین زده می‌شود. به گزارش نما نیوز، سردار اباذر سالاری پیش از ظهر شنبه در نشست خبری هفته بسیج که در سالن اجتماعات سپاه امام سجاد (ع) بیان داشت: هشت سال حضور در خط مقدم جبهه از سنین نوجوانان تا کهنسالی با هر نوع نگاه حماسه آفرینی یادگار بسیج است. وی با بیان اینکه سپاه به عنوان یک الگوی جهانی در بین کشورهای اسلامی مطرح است، افزود: یکی از اقدامات مهم بسیج حضور فعال در عرصه مقابله با کرونا است. محرومیت زدایی از دستاوردهای بسیج در طول عمر

معاون صنایع دستی میراث فرهنگی و صنایع دستی هرمزگان گفت: ۳۷ اثر از استان به مرحله منطقه ای هفتمین دوره داوری مهر اصالت ملی صنایع دستی راه یافتند.

به گزارش تمام نیوز، ساناز رمجی گفت: آئین داوری استانی مهر اصالت ملی صنایع دستی با ۷۱ اثر در ۱۱ رشته صنایع دستی شامل چاپ سنتی، نساجی سنتی، حصیربافی و چوب، صنایع دستی فلزی، چرم، پاپیه ماشه، سفال و سرامیک، البسه محلی، رودزیهای سنتی و ... برگزار شد.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: از میان آثار داوری شده، ۳۷ اثر از استان هرمزگان به مرحله منطقه ای هفتمین دوره داوری مهر اصالت ملی صنایع دستی راه یافتند که در صورت کسب امتیاز در مرحله منطقه ای به مرحله ملی راه پیدامی کنند. رمجی افزود: استفاده از مواد مصرفی مرغوب در تولید، حفظ حقوق مالکیت معنوی در طراحی و تولید، توجه به کیفیت مطلوب اثر در فرآیند تولید و محصول نهایی و همچنین رعایت طراحی مناسب و اصولی از مهم ترین معیارهای ارزیابی آثار بوده است.



طراحی و ساخت رایگان ۲۰ کتابخانه مساجد در بندرعباس

هستیم. دهقانی گفت: اجرای طرح نذر کتاب با هدف جمع آوری کتاب های مطالعه شده و بلااستفاده در منازل و اهدا آن به کتابخانه های تازه تاسیس شده از دیگر برنامه های کانون شهید عباس کریمی است. وی افزود: کانون فرهنگی هنری شهید عباس کریمی دارای کتابخانه مخزن دار با پنج هزار جلد در موضوعات سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، تاریخی، کودک و نوجوان، داستان و رمان، سالن مطالعه مجزا، ۲۵۰ نفر عضو کتابخانه و بیش از ۸۰۰ نفر عضو کانون است.

این کانون، طراحی، ساخت و نصب قفسه های کتابخانه را برای کانون ها به صورت رایگان انجام می دهد. وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۰ کتابخانه با مشارکت خیرین در کانون های فرهنگی هنری مساجد محلات شهر بندرعباس، طراحی، ساخت و نصب کرده ایم. مدیر کانون فرهنگی هنری شهید عباس کریمی محله ۲۰ متری شاه حسینی بندرعباس اظهار کرد: همزمان با هفته کتاب، با مشارکت خیرین در حال ساخت و نصب کتابخانه مسجد امام رضا(ع) در شهرک امام رضا(ع) بندرعباس

مدیر کانون فرهنگی هنری شهید عباس کریمی محله ۲۰ متری شاه حسینی از طراحی و ساخت رایگان ۲۰ کتابخانه مساجد به همت کانون فرهنگی هنری شهید عباس کریمی محله ۲۰ متری شاه حسینی در بندرعباس خبر داد. به گزارش نام نیوز، حسین دهقانی پور احمدی مدیر کانون فرهنگی و هنری شهید عباس کریمی محله ۲۰ متری شاه حسینی امروز با بیان اینکه کانون فرهنگی هنری شهید عباس کریمی با برخورداری از تیم مجرب ام دی اف کار، برای کانون های فرهنگی هنری مساجد فاقد کتابخانه، کتابخانه راه اندازی می کند، افزود:



برگزاری مراسم تجلیل از خادمین موبک درمانی شهید عراقی زاده در مشهد مقدس



مراسم تجلیل از خادمین موبک درمانی شهید عراقی زاده در اربعین ۱۴۰۲ به همت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در مشهد مقدس انجام شد.

به گزارش نما نیوز، دکتر محمدحسین زارع زاده، رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور در مراسم تجلیل از خادمین موبک درمانی شهید عراقی زاده گفت: «حب الحسین یجمعنا» این جمله بسیار پرمعناست و مفاهیمی زیادی برای ما دارد. یکی از همکاران ما در موبک می گفتند که حضور در اینجا سختی های خودش را هم دارد. اما همه می روند و لذت می برند. دلیلش این است که سلامت معنوی خود را به سلامت جسمی ترجیح می دهند. آن چه ما

نیازمند آن هستیم سلامت معنوی است. وی افزود: حملات مجازی علیه فرهنگ ما اتفاق می افتد و آن چه می تواند ما را حفظ کند حرکت در مسیر امام حسین و اهل بیت است.

زارع زاده با بیان اینکه مراسم اربعین برای ما آورده های زیادی دارد، گفت: مراسم اربعین بزرگترین اجتماع بشری است که امسال حدود ۲۴ میلیون نفر در آن حضور داشتند و این می تواند آورده ی زیادی برای ما داشته باشد. وی اضافه کرد: فضیلت حضور در اربعین این است که به فرموده امام جعفر صادق اگر کسی درهمی در راه زوار ابا عبدالله الحسین خرج کند، خداوند ۱۰ هزار برابر به او عنایت

می کند.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور اظهار کرد: تجمعی که در زمان اربعین شکل می گیرد می تواند از منظر سیاسی حائز اهمیت باشد. جمعیت مسلمان و شیعه کنار هم قرار می گیرند و در دنیا ابراز وجود می کنند. این تجمع در اقصی نقاط عالم سوال ایجاد می کند که این حسین کیست؟ که این همه انسان به سمتش می روند و برای او فداکاری می کنند.

زارع زاده بیان کرد: همدلی و رفاقتی که بین ما شیعه ها در دو کشور ایران و عراق اتفاق افتاده سرمایه گران قیمتی است که باید قدر آن را بدانیم.

توسعه فعالیت های شیلاتی یکی از محورهای اصلی اشتغال و رونق اقتصادی در جاسک است

صیادی، ۵ موج شکن مردمی را به خود اختصاص داده است.

بارانی وجود ظرفیت های آبی پروری به ویژه پرورش ماهی در قفس و پرورش میگو و همچنین برخورداری از بالغ بر ۱۰ واحد صنعتی شیلاتی را از دیگر توانمندی های این شهرستان در حوزه شیلات خواند.

نزدیک به ۹۰۰ شناور صیادی و بیش از پنج هزار نفر صیاد نقش اساسی در صید و صیادی استان هرمزگان دارد تصریح کرد: این شهرستان با صیدی بالغ بر پنج هزار و ۵۰۰ تن در سال سهم قابل توجه ای از صید و صیادی استان هرمزگان را به خود اختصاص داده است. وی تصریح کرد: این شهرستان همچنین سه بندر

مدیرکل شیلات هرمزگان با حضور معاونین خود با فرماندار شهرستان جاسک در اداره کل شیلات استان دیدار و بر توسعه فعالیت های شیلاتی به عنوان یکی از محورهای اصلی اشتغال، تولید و رونق اقتصادی در این شهرستان تاکید کرد. به گزارش نماینده نیوز، مسعود بارانی مدیرکل شیلات هرمزگان امروز با بیان اینکه شهرستان جاسک با



بازدید رئیس ستاد ملی روایت پیشرفت از مجتمع ایزوایکو

حجت الاسلام والمسلمین حامد تقدیری رئیس ستاد ملی روایت پیشرفت کشور از مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) در بندرعباس بازدید کرد.

به گزارش نما نیوز، حجت الاسلام والمسلمین تقدیری در این بازدید گفت: مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران یکی از روایت های پیشرفت انقلاب اسلامی است.

وی افزود: این مجتمع بزرگ در سطوح مختلف، شاهد حضور جوانان انقلاب اسلامی است که تخصص ها و همت هایشان، کشتی های غول پیکر را درنور دیده و ما به همت این جوانان

اقیانوس پیمای شده ایم.

حجت الاسلام والمسلمین تقدیری افزود: همه جوانان و نوجوانانی که دل در گرو انقلاب اسلامی ایران دارند، از این مجتمع کشتی سازی دیدن کنند، زیرا شنیدن روایت ها، همت ها و تلاش های جوانان در این مجتمع عظیم برای رشد و تعالی و تحقق گام دوم انقلاب اسلامی مؤثر است.

مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران همچون سال های گذشته، پنجشنبه هر هفته پذیرای ۲۰۰ تا ۲۵۰ نفر از دانشجویان، نخبگان، فعالان حوزه دانشجویی و شرکت کنندگان

اردوهای راهیان پیشرفت است.

اردوی راهیان پیشرفت از مهمترین برنامه های علمی بسیج دانشجویی در راستای جهاد تبیین و معرفی پیشرفت ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی است.

مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) یک منطقه صنعتی اقتصادی با وسعت هزار و ۱۰۰ هکتار در ۳۷ کیلومتری غرب بندرعباس است که مجموعه های صنعتی و مدرن به ویژه مرتبط با کشتی سازی و صنایع وابسته به آن را در خود جای داده است.





با پشتکار بیشتر شاهد پیشرفت های چشمگیر فرهنگیان استان هرمزگان در عرصه های تولید علمی و فرهنگی و نیز دستیابی به اهداف عالیه آموزش و پرورش در کشور باشیم. در این جشنواره از بین ۱۴ استان شرکت کننده ۲۷ اثر در ۵ رشته مهارتی به سازمان استثنایی کشور ارسال گردید و پس از بررسی و ارزیابی، نفرات برتر در ۳ رشته مهارتی صنایع چوب، خدمات تغذیه ای و نقاشی ساختمان معرفی شدند که استان هرمزگان در گروه نقاشی ساختمان توانست رتبه سوم کشوری را از آن خود کند.

کشوری بسیار خوش درخشیده اند. وی با بیان این که مجید رجیبی، علی غنی پور و لیلا تاج فیروزه از همکاران اداره آموزش و پرورش استثنایی استان توانستند مقام سوم کشوری را در جشنواره تولید محتوای آموزشی دبیران و هنرآموزان دوره دوم متوسطه کاردانش خاص دانش آموزان با نیازهای ویژه را از بین ۱۴ استان در قالب ۵ رشته مهارتی را به خود اختصاص دهند، عنوان داشت: از خداوند متعال برای همکاران عزیز در تمام عرصه های مختلف زندگی آرزوی موفقیت و سربلندی دارم و امیدوارم

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان از کسب مقام سوم کشوری استان هرمزگان در جشنواره تولید محتوای آموزشی دبیران و هنرآموزان دوره دوم متوسطه کاردانش خاص دانش آموزان با نیازهای ویژه خبر داد.

به گزارش نماز نیوز، محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان امروز بیان کرد: فرهنگیان همواره در عرصه های مختلف به ویژه در رشد و توسعه علمی کشور، نقش موثر و والایی دارند و جامعه فرهنگیان و دانش آموزان استان هرمزگان در جشنواره های مختلف



فولاد کاوه مبتکر راه اندازی نخستین خانه محیط زیست منطقه صنعتی غرب بندرعباس شد. به گزارش نما نیوز، در مراسم افتتاح نخستین خانه محیط زیست غرب بندرعباس، حبیب مسیحی تازیانی، مدیرکل محیط زیست استان هرمزگان و بیش از ۱۰ نفر مربیان و کنشگران ورزشی به عنوان سفیران ورزشی حوزه محیط زیست حضور داشتند.

«سید عباس حسینی»، مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش در این مراسم طی سخنانی با بیان این مطلب که SKS چهارمین فولادساز

بزرگ کشور محسوب می شود، اظهار داشت: این مجتمع عظیم صنعتی و فولادی علاوه بر حضور در عرصه تولید، صادرات گرا و ارزآوری برای اقتصاد ملی، در زمینه مسئولیت های اجتماعی شرکتی و حفظ محیط زیست نیز به عنوان اولویت مهم مدیریت هوشمندانه سرزمینی نقش آفرینی دارد. وی از ثبت رکوردهای متعدد در کارخانجات فولاد سازی و آهن سازی این مجتمع در سال «مهار تورم، رشد تولید» سخن به میان آورد و تصریح کرد: علیرغم محدودیت های تامین انرژی مورد نیاز خطوط تولید و تحریم های ظالمانه در شش

ماهه گذشته پنج مورد رکورد روزانه، دو مورد رکورد ماهیانه و ۷ مورد رکورد هفتگی به ثبت رسیده است و علیرغم همه مشکلات و چالش ها، میزان تولید امسال، در همسنگی با مدت مشابه سال پیش، جهش چشمگیری داشته است که مرهون تلاش های کارکنان این مجموعه است. وی در خصوص ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی نیز تصریح کرد: فولاد کاوه، شهروندی مسئول است و برای ما مهم هست که در محیط پیرامونی چه می گذرد و سعی بر این است تا خیری از مجموعه به همسایه ها برسد.

بارندگی ۵۰ میلیارد ریال به شبکه توزیع برق بندرعباس خسارت زد

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با بیان اینکه وضعیت شبکه اینگونه است که در شرایط بارندگی، باد و طوفان دچار مشکل می‌شود، گفت: بارندگی امروز در بندرعباس، حداقل ۵۰ میلیارد ریال به شبکه توزیع برق خسارت وارد کرد.

به گزارش نمام نیوز، محمد کریمی روز پنجشنبه افزود: گزارش‌هایی از صاعقه زدگی برخی تاسیسات همچون ترانس‌های برق،

پارگی خطوط وجود دارد و حداقل چهار ترانس سوخته است.

وی ادامه داد: جایگزین کردن این ترانس‌ها و رفع پارگی‌های شبکه زمان‌بر بوده و حداقل قیمت هر ترانس ۶ میلیارد ریال است، اکپ‌های شرکت توزیع برق هرمزگان درحال رفع خرابی‌ها هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با

بیان اینکه ان‌شاءالله مسوولان، این شرکت را در جبران خسارت‌ها و تامین هزینه‌های یاری می‌دهند، اضافه کرد: برای جلوگیری از بروز چنین وضعیتی در شبکه برقی که ذات آن دچار مشکل شدن در شرایط اینچینی است؛ باید بودجه بسیاری داشت تا صرف تعمیر و نگهداری کرد، از طرفی هم به خاطر شرایط این استان هزینه‌ها بسیار بیشتر از سایر مناطق است.



اجرای بیش از ۱۵۰۰۰ فعالیت فرهنگی به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی در مدارس استان هرمزگان



محمد قویدل از برگزاری بیش از ۱۵۰۰۰ فعالیت فرهنگی با محوریت کتاب در مدارس به مناسبت هفته کتابخوانی خبر داد.

به گزارش تمام نیوز، مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان بیان کرد: طی هفته کتاب و کتابخوانی بیش از ۲۲ نمایشگاه کتاب در سطح مناطق و مدارس استان با عرضه بیش از ۲۵۰۰ نسخه کتاب برپا خواهد شد و فعالیتهای فرهنگی متنوعی همچون مسابقه نقاشی، قصه‌گویی، اجرای نمایش و ... در حاشیه این نمایشگاهها ویژه دانش آموزان و خانواده‌هایشان اجرا خواهد شد.

وی ادامه داد: پوشش «نذر کتاب» با شعار «آینده خواندنی است» نیز به صورت هماهنگ در روز ۲۹ آبان ماه در سراسر مدارس استان اجرا خواهد شد که طی این پوشش دانش آموزان کتابهایی را به کتابخانه مدارس اهدا خواهند کرد تا دانش آموزان به امر مطالعه ترغیب شوند.

به گزارش تمام نیوز به نقل از منابع مقاومت درباره برخی از جزئیات توافق آتش‌بس گزارش داد؛ آنچه پیشنهاد شده، برقراری آتش‌بس ۵ روزه است که طی آن همه عملیات‌های نظامی در سراسر غزه، چه بمباران‌ها و چه حملات زمینی متوقف می‌شود. همچنین برای آزادی ۵۰ اسیر غیرنظامی اسرائیلی نیز توافق شده که شامل کودکان و زنان سالخورده و شاید برخی از مردان سالمند و بیمار به اضافه دو تابعیتی‌های روس، ترک، آسیایی، آمریکایی و اروپایی باشند.



دبیر حزب همت هرمزگان:

راه حل چالش‌های هرمزگان، تقویت روحیه مطالبه‌گری است

مطالبه‌گری

دبیر حزب همت استان هرمزگان گفت: راه حل بسیاری از چالش‌های هرمزگان در حوزه‌های مختلف، تقویت روحیه مطالبه‌گری است. به گزارش بنام نیوز، محمد پاینده، امشب (بیست و پنجم آبان‌ماه)، در همایش حزب همت استان هرمزگان که با حضور دبیرکل حزب همت کشور در فرهنگسرای طوبی برگزار شد، اظهار کرد: حزب همت اولین حزب فراگیر کشور است که همواره پیش و پس از انتخابات با مردم خواهد بود. وی افزود: اعضای حزب همت در استان هرمزگان و نمایندگان شهرستان‌ها مشخص شدند و دفاتر حزب نیز راه‌اندازی شدند.

وی با ذکر این نکته که حزب همت صرفاً برای انتخابات نیست، عنوان کرد: اغلب مسائلی که در طول سال از سوی حزب همت در استان هرمزگان مورد توجه قرار دارد تقویت فرهنگ مطالبه‌گری در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و ... است.





تصویب مرز مجاز دریایی سه بندر تخصصی در هرمزگان

خمیر در زمینه معدنی مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تصریح کرد: هم‌اکنون بنادر سیریک، خمیر و چارک در حال فعالیت هستند اما برای بهره‌مند شدن کامل از ظرفیت این بنادر نیازمند این هستیم کارهای لازم به منظور دریافت مجوز مرز دریایی انجام شود.

اقتصاد دریا محور از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شده است، نیازمند برنامه‌ریزی منسجم در جهت فعال نمودن ظرفیت‌های استان در این زمینه هستیم.

وی افزود: یکی از اولویت‌های اصلی دولت سیزدهم ایجاد بنادر تخصصی است که این سیاست در استان هرمزگان در حال انجام بوده و سال گذشته بندر تخصصی

استاندار هرمزگان گفت: طرح فنی توجیهی بندر خمیر، چارک و سیریک به منظور اعطای مرز مجاز دریایی بررسی شده و این بنادر تخصصی به عنوان مرز رسمی مصوب شدند.

به گزارش **نماد نیوز**، مهدی دوستی روز شنبه در نشست کارگروه ویژه مرز بنادر سیریک، چارک و خمیر در هرمزگان اظهار کرد: باتوجه به اینکه سیاست‌های کلان

